АДМИНИСТРАЦИЯ САРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.08.2017                                                                                                   № 50
п. Большая Саровка

О порядке расходования средств ИМБТ  на осуществление государственных полномочий по предоставлению жилых помещений детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из их числа по договорам найма специализированных жилых помещений
        В соответствии с  решением Думы Колпашевского района от 16.02.2017 № 1 «О внесении изменений в решение Думы Колпашевского района от 24.11.2016 № 108 «О бюджете муниципального образования «Колпашевский район» на 2017 год »

ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1.  Установить, что средства иных межбюджетных трансфертов (далее ИМБТ), выделенных бюджету муниципального образования «Саровское сельское поселение» в размере 382 000,00 (триста восемьдесят две тысячи) рублей 00 копеек, направляются на приобретение жилья детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из их числа по договорам найма специализированных жилых помещений.
         2. Средства ИМБТ перечисляются из районного бюджета в соответствии с бюджетной росписью и  кассовым планом.
         3. Администрации Саровского сельского поселения обеспечить целевое использование средств ИМБТ.
        4. Администрации поселения предоставить в Администрацию Колпашевского района отчет об использовании средств ИМБТ с указанием произведенных затрат и приложением документов, подтверждающих произведенные затраты.

         5. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления и разместить на официальном Интернет-сайте муниципального образования «Саровское сельское поселение»
         6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
  Глава поселения                                                                 В.Н. Викторов